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“BYLYKBASHI ELEKTRIK” SHPK(ne likijdim)
NIPTI: K 81513037Q

AdresaBulevardi“Zhan D' Ark'P.Shallvare", Shk 18- TIRANE
LIKUJDATORI

Nr.1.prot

Tirane . me 20.06.2011

Lenda: FTESE PER KREDITORET E SHOQERISE “BYLYKBASHI ELEKTRIK”shpk
(Njoftimi i pare]

Me 18 Mars 2011,Ortaku i Vetem | shogerise trgetare *Bylykbashi Elekirk'shpk ka vendosur per
prishjen e shogerise ‘Bylykbashi Elkektrik'shpk.Vendim i mesiperm eshte regjistrura prane Qendres
Kombetare te Rregjistrimit dhe per pasoj hapjen e procedurave te likuidimit ne gjenden & aftesise
paguese.Po ne kete date eshte vendosur dhe emeruar kujdator, et Karaj, me adrese rruga'Suljman
Pitarka’Godina 14,hyria 8 apartamenti 30, il ka te dreftat dhe detyrimet e percaktuara ne ligin
1r.9901,dt.14.04 2008 "Per tregetaret dhe shogeri tregetare”,

Te dhenat e shogerise ge likujdohet “Bylykbashi Elektrik”shpk.

E themeluar sipas ligjeve te Republlkes se Shqiperise si shogeri me pergiegiesi te kufizuar dne e
regjistruar ne Qendren Kombetare te Rregjistrimit(QKR) ne date13.03.2008.
Kapital themeltar i saj eshte 100000 lek,  ndare ne 100 kuota kapitalime viere nominale 1000 lek nje:

kuot kapitali dhe zoterohet nga Ortaku i Vetem zoti Sokol Bylykbashi.Selia e shogerise eshte:Bulevardi
Zhan D' Ark Pallati Shallvare,shk. 15, Tirane.

Ftesa per kreditoret e shogerise:
Bazuar ne ligjin nr 9901 1. 14.04.2008 * Per tregetaret dhe shogert tregetare",neni195 likujdator
shogerise flon fe githe kreditoret e saj per te depoziuar pretendimet e tyre per prishjen & saj.
Prefendimet tuaja duhet te depozitohen brenda 30 diteve nga data e joftimit te dyt te publikuar ne
fagen e internelitte Qendes Kombetare te rregjistrmit ne zyren e ikujdatorit me adrese:Rr:Sulejman
Pitarka’pal. 4,5hk 8,2p.30 me numer kontaki:Tel( 0412425637 dhe cel.0682086139.
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“BYLYKBASHI ELEKTRIK” SHPK(ne likijdim)

NIPTI: K 81513037Q

Adresa:BulevardiZhan D' Ark'P Shallvare” Shk 15- TIRANE
LIKUJDATORI

Tirane , me 20.06.2011

Lenda:FTESE PER KREDITORET E SHOQERISE “BYLYKBASHI ELEKTRIK"shpk
(Njoftimi i pare]

Ve 18 Mars 2011,Ortaku i Vetem | shogerise trgetare *Bylykbashi Elekirk'shpk ka vendosur per
prishien e shogerise ‘Bylykbashi Elkekrik'shpk. Vendimi  mesiperm eshte rregiistrura prane Qendres
Kombetare te Rregjistimit che per pasoj hapien e procedurave te ikuidimit ne glendjen e afesise
paguese Po ne kele date eshte vendosur dhe emeruar liujdatori, z Fert Karaj, me adrese ruga’Suliman

Pitarka'Godina 14,hyria 8.apartamenti 30, i ka te drejtal che detyrimet e percaktuara ne ligjin
.901 . 14.04.2008 “Per tregetaret che shogerttregetare”.

Te dhenat e shogerise ge likujdohet “Bylykbashi Elektrik"shpk.

€ themeluar sipas lijeve te Republkes se Shaiperise si shogeri me pergjeglesi te kufizuar dhe ¢
regjistruar ne Qendren Kombetare te Rregjistrimit(QKR) ne date13.03.2008

Kapilali themeltar i s3] eshte 100000 lek, i ndare ne 100 kuota kapitali me viere nominale 1000 lek nje
kuot kapital dhe zoterohet nga Ortaku | Vetem zoti Sokol Bylykbashi.Selia e shogerise eshte:Bulevardi
Zhan D' Avk Pallati Shalvare sfk.15,Tirane.

Ftesa per kreditoret e shogerist
Bazuar ne igjin n. 9901, 14.04.2008 * Per regetaret dhe shogerttregetare” neni 195 likujdatori i
shogerise flon te gjithe kreditoret e saj per te depozituar pretendimet e tyre per prishien e saj
Pretendimet tuaja duhet te depozitohen brenda 30 diteve nga data e njofimit e dyte te publikuar ne
fagen e intemefitte Qendes Kombetare te mregjstrimit ne zyren e kuidatorit me adrese:RrSulejman
Pitarka"pall. 14,shk.8,ap.30 me numer kontakiiTel(.04)2425637 dhe cel:0882086139.
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